 Sono stati richiesti e confrontati i seguenti due preventivi per la fornitura di n. 12 licenze 
Microsoft 365 A3, e precisamente: 

- Società PIPELINE S.r.l., con sede in Via Giulio Belinzaghi, 15 - 20159 Milano, che ha offerto 
un canone annuo complessivo di € 828,00 (ottocentoventotto/00) + IVA 22%(cfr prot. n. 
3161 del 23.10.2025); 

- Società POLO DIGITALE S.r.l., con sede in Via Napoli, 40 - 42124 Reggio Emilia, che ha 
offerto un canone annuo complessivo di € 864,00 (ottocentosessantaquattro/00) + 
IVA22% (cfr prot. n. 3133 del 21.10.2025); 

 dal confronto dei preventivi è risultata più conveniente l’offerta della società PIPELINE S.r.l., 
per pari caratteristiche tecniche della fornitura; 

 l’importo complessivo della spesa, pari a € 828,00 + IVA 22% = € 1.010,16, rientra nei limiti